湖南理工学院教务处

校教通〔2012〕15号
关于举办2012年大学生英语演讲比赛的通知

校属各教学院：

为了提高我校学生的英语应用能力，激发学生学习英语的兴趣，选拔参加湖南省大学生英语演讲比赛的选手，决定举办2012年度大学生英语演讲比赛。现将有关事项说明如下：

一、参赛对象及比赛组织形式

（一）参赛对象：2010级在校在籍学生。

（二）比赛组织形式：

1、 初赛：由各教学院自行举办并根据比赛结果推选3-6名选手参加复赛；

2、 复赛：由公共外语教学部组织复赛，根据复赛结果推选20名选手参加决赛；

3、 决赛：由教务处主办，公共外语教学部承办。具体事宜另行通知。

二、比赛时间及地点

初赛时间：2012年3月12日——2012年3月31日

初赛地点：各教学院自行拟定

复赛及决赛时间、地点等相关事宜另行通知。

三、比赛形式

（一）比赛分为“命题演讲”和“即兴演讲”两部分，初赛命题演讲的题目为“A Song in My Heart”（我心中的一首歌）。

（二）具体要求：

1、命题演讲：选手按照规定的题目进行3分钟（正负15秒）命题演讲。演讲题目在比赛前一周通知到各参赛选手。

2、即兴演讲：选手按照比赛当场抽取的题目进行2分钟（正负15秒）即兴演讲。即兴演讲的题目由参加本场次比赛的第一位选手登台比赛前抽取。

四、评委组成

1、初赛评委由各教学院自行聘请；

2、复赛评委由公共外语教学部教师担任；

3、决赛评委由公共外语教学部及外国语学院教师担任。

五、奖励办法

1、初赛奖励由各学院自行设定。

2、决赛设一等奖2人，二等奖3人，三等奖4人，由教务处颁发获奖证书。决赛优胜者作为我校参加省大学英语演讲比赛选手的候选人。

3、全程参加决赛并获奖的学生均可申请奖励1个学分。

六、其它

比赛期间，所有选手不得使用任何有明显标志性的道具。

各学院务必在规定的时段内完成初赛并上报参加复赛选手名单。

未尽事宜，另行通知。

                                     二○一二年三月九日